
UCHWAŁA  NR XVIII/115/2012 
RADY  GMINY  DOBRE 

 
     z dnia31 maja 2012 r. 

 
 zmieniająca uchwałę  w sprawie budżetu gminy na 2012 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 162, poz. 1568;   
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218;     z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz.567) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235, 237, 242, 258 ustaw z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i 
Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 
1707 i Nr 240, poz. 1429), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1.W Uchwale nr XIII/87/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 19 grudnia 2011 r. zmienionej: 
-uchwałą nr XV/93/2012 Rady Gminy Dobre z dnia 16 lutego 2012 r. 
-uchwałą nr XVI/104/2012 Rady Gminy Dobre z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
-zarządzeniem nr I/105/2012 Wójta Gminy Dobre z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
       2.§ 1 ust1.otrzymuje brzmienie:  
  Łączną kwotę dochodów budżetu na  2012 rok w wysokości 16.780.253 zł,  
 z tego: 
           - dochody bieżące w kwocie  15.272.517 zł 
           - dochody majątkowe w kwocie  1.507.736 zł 
          zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały 
      
       3. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
  Łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2012 rok  w wysokości 17.273.210zł,      
z tego: 
          - wydatki bieżące w wysokości  14.776.025 zł,  
          - wydatki majątkowe w wysokości  2.497.185 zł, 
           zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały  
 
      4.§ 4 otrzymuje brzmienie: 
 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem    
nr 3 niniejszej uchwały 
 
       5.§ 5 otrzymuje brzmienie: 
  Łączną kwotę planowanych przychodów 874.689 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów  
381.732 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały 
 

 



      
 6.§ 6 otrzymuje brzmienie: 
 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  zgodnie z załącznikiem             
nr 5 niniejszej uchwały 
  
  7.§ 7 otrzymuje brzmienie: 
 Wpływy i wydatki środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem       
nr 6 niniejszej uchwały 
   8. § 8 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 
wysokości 686.812 zł. 
§ 2.Deficyt budżetu w kwocie 492.957 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków na rachunku bankowym. 
§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie                        
z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 
 
§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 
  
§5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       2.Uchwała podlega  podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
  
 
        Przewodniczący Rady 
 
             Tomasz Kuźba 

 


